



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Příloha č. 2 ZD (III/2628 a III/26210 – 131. výzva) – část 2

Smlouva o dílo

pro veřejnou zakázku

„Rekonstrukce vybraných alejí na Novoborsku – 131. výzva“

část 2: „ Rekonstrukce vybraných alejí na Novoborsku - komunikace č. III/2628 a III/26210“

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: SI21028

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace

se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6

IČO: 70946078

DIČ: CZ70946078

zastoupená: Ing. Janem Růžičkou, ředitelem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 43-9005850267/0100

zapsaná zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 86
dále jen „objednatel“

a

MEGA a.s.

se sídlem Drahobejlova 1452/54, 190 00 Praha 9

zastoupená Ing. Jiřím Truhlářem, členem představenstva

IČO: 44567146

DIČ: CZ699005394

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: ██████████

zapsaná/ý v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9113

dále jen „zhotovitel“

(objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“)

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce vybraných alejí na Novoborsku – 131. výzva“, část 2: „Rekonstrukce vybraných alejí na Novoborsku - komunikace č. III/2628 a III/26210“, registr. číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010825 (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.
3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel uzavírá tuto smlouvu za účelem realizace díla s těmito základními identifikačními údaji:
 - a. Název: „Rekonstrukce vybraných alejí na Novoborsku - komunikace č. III/2628 a III/26210“, registrační číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010825 .
 - b. Místo provádění:
 - i. silnice č. III/2628 – Skalice u České Lípy - Manušice;
 - ii. silnice č. III/26210 – Pihel – Skalice u České Lípy.

Bližší popis díla, včetně jeho dokumentace, je obsažen v projektové dokumentaci: „Rekonstrukce vybraných alejí na Novoborsku - komunikace č. III/2628 a III/26210“.
5. Zhotovitel dále bere na vědomí, že plnění této smlouvy je financováno z projektu s názvem „Rekonstrukce vybraných alejí na Novoborsku - komunikace č. III/2628 a III/26210“, registrační číslo CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0010825, který je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014-2020“ (dále jen „projekt“), a uvědomuje si, že neplnění svých povinností stanovených touto smlouvou může vést k uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně ze strany poskytovatele dotace nebo ke krácení či ztrátě dotace, a tím ke vzniku škody objednateli.

Článek I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.

Článek II. Specifikace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést:

- část Ošetření dřevin, a to na těchto vybraných místech/objektech:
 - i. silnice č. III/ 2628 – Skalice u České Lípy - Manušice;
 - ii. silnice č. III/ 26210 – Pihel – Skalice u České Lípy;
- část Výsadbu dřevin, a to na těchto vybraných místech:
 - i. silnice č. III/ 2628 - Skalice u České Lípy - Manušice;
 - ii. silnice č. III/ 26210 - Pihel – Skalice u České Lípy;
- část Následnou rozvojovou tříletou péči vysazených dřevin:
 - i. silnice č. III/ 2628 - Skalice u České Lípy - Manušice;
 - ii. silnice č. III/26210 - Pihel – Skalice u České Lípy.

Ošetření dřevin, Výsadba dřevin a Následná rozvojová tříletá péče o vysázené dřeviny dále společně jako „dílo“ a jednotlivě jako „část díla“).

2. Rozsah a specifikace díla jsou dány těmito podklady: projektová dokumentace, kterou zpracovala ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o., U Jezu 525/4, 460 01 Liberec, nabídka zhotovitele a oceněný soupis prací, který je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. Pokud dojde k rozdílu mezi předanou projektovou dokumentací a soupisem prací, platí soupis prací.
3. Zhotovitel se zavazuje v rámci provádění díla dodržet tyto podmínky:
 - ošetření silniční zeleně je třeba provádět s ohledem na frekventovanost lokalit, zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost dopravy a osob např. omezením silniční dopravy a pohybu osob v řešených úsecích vyznačením v terénu, dopravním značením a pracovníky. Provádění prací a žádost o omezení provozu včetně dopravního značení projedná zhotovitel na příslušném silničním úřadu. To znamená, že zhotovitel má před fyzickým zahájením prací povinnost předložit investorovi „Stanovení přechodné úpravy provozu“ vydané odborem dopravy MÚ Česká Lípa pro úsek na komunikaci č. III/2628 a MÚ Nový Bor pro úsek na komunikaci č. III/2610. Tomu předchází zhotovitelem na jeho náklady vypracovaný odpovídající návrh DIO, schválení DIO Policií ČR a žádost o Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích odevzdaná na odboru dopravy MÚ Česká Lípa a MÚ Nový Bor. Zhotovitel proto ihned po nabytí účinnosti smlouvy zahájí úkony k vydání „Stanovení“;

- v případě pochybností o vhodnosti zásahu bude tento konzultován s objednatelem, autorem projektu, autorským dozorem, popř. dalšími osobami dle potřeby - např. odborným pracovníkem Agentury ochrany přírody a krajiny ČR;
 - pro vazby stromů bude použit pouze certifikovaný materiál schválený autorským dozorem;
 - autorský dozor objednatele provede před výsadbou zhodnocení kvality výsadbového materiálu (požadavky na sadební materiál jsou specifikovány v projektové dokumentaci), dále bude provedena kontrola výsadbových jam a následně výsadba. Bez této kontroly nebudou výsadby převzaty; zhotovitel je povinen průběžně provádět zálivku nové výsadby, zejména s ohledem na aktuální vývoj počasí a momentálního stavu srážkových hodnot. Cena zálivky je zohledněna v ceně nových výsadeb a následné rozvojové péče.
4. Zhotovitel zajistí v průběhu realizace díla průběžnou fotodokumentaci prováděných prací s tím, že každý měsíc pořídí minimálně 10 fotografií tak, aby byl v maximálně dosažitelné objektivní míře zdokumentován průběh a výsledky prací. Kompletní fotodokumentace vztahující se k určité části díla bude v elektronické podobě předána objednateli společně s předáním příslušné části díla. V případě rozvojové péče bude fotodokumentace předávána průběžně, vždy po uplynutí jednoho roku.
5. Dále zhotovitel požaduje zorganizování alespoň jedné odborné exkurze pro studenty oborů souvisejících s prováděnými službami jako např. zahradník, lesnické práce, ekologie a životní prostředí, případně děti navštěvující kroužek (volnočasovou aktivitu) se zaměřením na biologii, přírodovědu, pěstitelství, zahradnictví, ekologii a životní prostředí v místě provádění ošetření, výsadby a následné rozvojové péče stromů. Tato povinnost může být nahrazena uspořádáním odborné přednášky na téma ošetření, výsadby a následné rozvojové péče alejí pro studenty, žáky či veřejnost z Libereckého kraje.

Článek III. Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje za účelem kontroly provádění díla předvést objednateli, popř. dalším oprávněným osobám, v termínu určeném objednatelem dosavadní výsledek své činnosti, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.
2. Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, bude objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil okamžitou bezplatnou nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.
3. Veškerá plnění, tj. průběh prací, výběr sadebního materiálu, kontrola nakoupeného sadebního materiálu, vhodnost klimatických podmínek pro výsadbu apod., budou konzultována s autorským dozorem.

Článek IV. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést:

a) části díla Ošetření dřevin a Výsadba dřevin v těchto termínech:

- zahájení plnění díla nejpozději do 10 dnů od doručení písemných výzev ze strany objednatele k zahájení plnění. Předpoklad odeslání výzvy pro realizaci Ošetření je cca 09/2021 a předpoklad odeslání výzvy pro Výsadbu je cca 10-11/2021.
- termíny plnění:
 - realizace Ošetření: **do 90 dnů** od doručení výzvy ze strany objednatele;
 - realizace Výsadby: **do 30 dnů** od doručení výzvy ze strany objednatele.

Změna předpokládaných termínů není důvodem ke změně smlouvy o dílo.

Části díla Ošetření a Výsadba by měly být dokončeny do **31. 12. 2021**.

b) část díla Následná rozvojová péče vysazených dřevin **po dobu 3 let** od závěrečného protokolárního převzetí obou částí díla Ošetření dřevin a Výsadba dřevin. Předpokládaný termín je do **31. 12. 2024**.

Zhotovitel se zavazuje předat spolu s každou částí díla a s každým stavebním objektem díla dle této smlouvy všechny doklady nebo jiné dokumenty, které objednatel potřebuje k užívání v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání této části díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy, jakož i zajištěnou fotodokumentaci.

c) exkurzi případně odbornou přednášku v době od zahájení plnění díla do ukončení Následné rozvojové péče.

Jako potvrzení o realizaci exkurze či přednášky předá zhotovitel objednateli prezenční listinu s uvedením data, času, místa konání exkurze či přednášky a s potvrzením instituce, pro niž byla exkurze či přednáška zrealizována.

2. Písemnou formou se pro účely této smlouvy rozumí zaslání příslušného dokumentu poštou, e-mailem s potvrzením doručení nebo prostřednictvím datové schránky.
3. Změna termínu pro provedení částí díla Ošetření dřevin, Výsadba dřevin a Následná rozvojová tříletá péče je možná pouze na základě změny této smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Článek V.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli a objednatel se zavazuje od zhotovitele převzít řádně provedené části díla. Za řádně provedenou část díla se považuje část díla dokončená, tj. způsobilá sloužit objednateli k účelu vyplývajícím z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání této části díla obvyklý, a kterou zhotovitel předá objednateli v dohodnutém čase, bez vad a včetně všech dokladů. Část díla Ošetření dřevin a část díla Výsadba dřevin budou předány nejpozději v termínu uvedeném v článku IV. odst. 1 této smlouvy. Část díla Následná rozvojová tříletá péče bude předávána průběžně vždy po uplynutí jednoho roku

- provádění péče.
2. Zhotovitel je oprávněn předat část díla Ošetření dřevin, jakož i část díla Výsadba dřevin, kdykoli během dohodnuté lhůty, je však vždy povinen alespoň 5 pracovních dnů dopředu vyzvat objednatele k převzetí příslušné části díla s výjimkou, že čas předání příslušné části díla připadne na poslední den lhůty.
 3. O předání každé části díla a jednotlivých objektů (jakož i o průběžném předání části díla spočívající v následné tříleté péči) bude vždy sepsán předávací protokol.
 4. Za termín předání díla se považuje předání poslední dílčí části. K tomuto datu bude sepsán závěrečný předávací protokol na dílo (tj. ošetření a výsadba bez následné péče pro oba objekty).
 5. Od data podpisu předávacího protokolu na pozdější z předávaných částí díla (tj. kompletní Ošetření nebo Výsadba bez následné péče) běží tříletá záruční doba na celé dílo a současně začne tříletá Následná rozvojová péče.
 6. Předávací protokoly na Následnou rozvojovou tříletou péči budou sepsány vždy po dokončení každoroční péče, tj. po dokončení 1. a 2. roku následné péče (tj.SO5) a 3. roku následné péče (tj.SO6), kdy poslední z nich bude zároveň závěrečným předávacím protokolem následné péče.
 7. Předávací protokol musí obsahovat zejména:
 - označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČO,
 - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla a IČO,
 - označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
 - rozsah a předmět plnění,
 - název a registrační číslo projektu,
 - čas a místo předání části díla,
 - jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
 - oznámení objednatele dle odst. 9, pokud objednatel provede prohlídku části díla přímo při jejím předání.
 8. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli prohlídku dokončené části díla.
 9. Objednatel se zavazuje provést prohlídku předané části díla nejpozději v den předání a ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne jejího předání oznámit zhotoviteli případně zjištěné zjevné vady předané části díla. Pokud objednatel v uvedené lhůtě oznámí zhotoviteli, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že objednatel část díla akceptuje bez výhrad a že část díla převzal. Tato skutečnost se však nikterak nedotýká možnosti uplatnění vad skrytých, které se projeví až později a objednatel je nemohl při běžné péči a jeho odbornosti v uvedené lhůtě rozpoznat. Pokud objednatel zjistí, že předaná část díla trpí zjevnými vadami, pro které však dle jeho názoru lze část díla užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání části díla obvyklý, oznámí zhotoviteli,

že část díla akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že objednatel část díla převzal. Nelze-li dle názoru objednatele část díla pro její vady užívat k účelu vyplývajícimu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání části díla obvyklý, oznámí zhotoviteli, že část díla odmítá. V takovém případě se má za to, že objednatel část díla nepřevzal. Nepřevzatou část díla vrátí objednatel zpět zhotoviteli, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

10. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí části díla také tehdy, pokud zhotovitel nevyzve objednatele k převzetí části díla včas dle článku V. odst. 2 této smlouvy.
11. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí části díla musí obsahovat popis vad části díla a právo, které objednatel v důsledku vady části díla uplatňuje.
12. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této smlouvy.
13. Pro opětovné předání části díla se výše uvedený postup uplatní obdobně.

Článek VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce a dalšími podklady, které obdrží od objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo požadavkům objednatele, obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají. Zhotovitel odpovídá za úplnost a správnost díla.
2. Zhotovitel je povinen poskytnout všem oprávněným osobám nezbytnou součinnost pro výkon finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to nejméně po dobu 10 let od ukončení financování plnění této smlouvy a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky, zejména poskytnout veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy minimálně po dobu 10 let.
4. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a způsobem dle požadavku objednatele.
5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude realizováno za přítomnosti osoby odpovědné za

realizaci, která je držitelem dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost této osoby v oblasti arboristiky a kterou zhotovitel doložil ve své nabídce na plnění veřejné zakázky na pozici vedoucího realizace. Změna této osoby je možná pouze za podmínky, že nová osoba splňuje kvalifikaci minimálně ve stejném rozsahu jako původní osoba. Zhotovitel je vždy povinen neprodleně, nejpozději však do sedmi (7) dnů, písemně oznámit objednateli změnu osoby odpovědné za realizaci včetně informací a dokladů dokládajících splnění podmínek dle tohoto článku smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by objednateli mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla.
7. Plnění může zhotovitel provést prostřednictvím poddodavatelů s předchozím souhlasem objednatele, odpovídá však, jako by plnil sám. Aktuální seznam poddodavatelů je uveden v příloze č. 2 této smlouvy – „Seznam poddodavatelů“. Jakoukoli změnu v osobách poddodavatelů je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.
8. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen ve výjimečných případech a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat kvalifikací nejméně ve stejném rozsahu, jakou původní poddodavatel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady ve lhůtě stanovené objednatelem předloženy.
9. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 dnů, předat objednateli všechny věci, které za něho převzal nebo obstaral v rámci plnění dle této smlouvy.
10. Zhotovitel se zavazuje podat objednateli zprávu o postupu plnění této smlouvy, kdykoli o to objednatel požádá, a to způsobem, v rozsahu a ve lhůtě dle požadavku objednatele.
11. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti s pojistným plněním ve výši nejméně 5.000.000Kč (slovy: pět milionů korun českých) na pojistnou událost. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění ve lhůtě stanovené objednatelem.
12. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou pro řádné plnění této smlouvy. Objednatel je zejména povinen předat zhotoviteli podklady nutné pro provedení díla. Zhotovitel se zavazuje podklady předané objednatelem použít pouze ke splnění této smlouvy. Po předání díla je zhotovitel povinen podklady neprodleně vrátit objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
13. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy v souladu s platnou metodikou Operačního programu Životní prostředí, která je k dispozici na webových stránkách <http://www.opzp.cz> a předem konzultovat s objednatelem případné nejasnosti. Každý doklad týkající se dotčeného projektu (např. prezenční listiny, zápisy z kontrolního dne apod.) musí obsahovat logo EU spolu s označením fondu a operačního programu (uvedené v záhlaví smlouvy). Zároveň všechny doklady (mj. i faktury) musí obsahovat přesný název a registrační číslo projektu.

14. Zhotovitel je povinen dodržovat pravidla publicity, resp. poskytnout nezbytnou součinnost objednateli k jejich provádění, v rozsahu vyplývajícím z příslušných právních předpisů nebo požadavků poskytovatele dotace.
15. Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění díla pro objednatele neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.
16. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností zhotovitele dle článku VI. odst. 15. Smlouvy, a to i přímo u pracovníků podílejících se na provádění díla dle této smlouvy, přičemž zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout objednateli veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení. To nijak neovlivňuje právo objednatele obrátit se v případě podezření na porušování podmínek výkonu práce při provádění díla dle této smlouvy na příslušné orgány státní správy (zejm. příslušný inspektorát práce).
17. Za účelem kontroly férových podmínek v dodavatelském řetězci, zejména dodržování pracovněprávních předpisů, dodržování zákonné lhůty splatnosti daňových dokladů a postupu v souladu s dobrými mravy, se zhotovitel zavazuje předložit na vyžádání objednateli příslušné smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli, podílejícími se na provádění díla, případně jiné dokumenty, ze kterých bude vyplývat splnění uvedených požadavků. Zhotovitel je v takovém případě oprávněn v dokumentech znečitelnit ustanovení obsahující obchodní tajemství ve smyslu příslušného ustanovení občanského zákoníku a osobní údaje ve smyslu Nařízení EU 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
18. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní svého dodavatelského řetězce.

Článek VII.

Cena za plnění a platební podmínky

1. Cena za provedení díla je smluvními stranami sjednána v příloze č. 1 této smlouvy, a to včetně jejího podrobného členění dle jednotlivých činností a výstupů v rámci plnění dle této smlouvy.

Celková cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

- Cena bez DPH: **1 098 958,00Kč**
- DPH 21 %: **230 781,18Kč**
- Cena celkem vč. DPH: **1 329 739,18Kč**

2. Objednatel neposkytuje zálohy.
3. Celková cena za dílo je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat ceny sjednané v příloze č. 1 této smlouvy za provedení části díla Ošetření dřevin, jakož i za provedení části díla Výsadba dřevin, vždy po předání příslušné části díla za předpokladu, že podle článku V. této smlouvy bude tato část díla akceptována bez výhrad.

Faktury za provedení části díla Následná rozvojová tříletá péče je zhotovitel oprávněn vystavit vždy po průběžném předání této části díla, a to na částku sjednanou v příloze č. 1 pro příslušný rok následné rozvojové péče.

Pokud objednatel převezme část díla s vadami nebo zhotovitel nepředá objednateli všechny relevantní doklady, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu až po odstranění vad části díla a doplnění chybějících dokladů.

5. Faktura (daňový doklad) musí být vystavena ve 2 originálech a je splatná v době 30 dnů od vystavení. Fakturační adresa je:

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6
IČO: 70946078
DIČ: CZ70946078

Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:

- označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČO (DIČ),
- označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČO a DIČ,
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,
- název a registrační číslo projektu,
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
- rozpis ceny na jednotlivé objekty a části plnění dle článku II. odstavce 1,
- den uskutečnění plnění,
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.

6. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. Objednatel je oprávněn sdělit zhotoviteli další případné požadavky na obsah a formu faktury (např. požadavky plynoucí ze způsobu financování plnění dle této smlouvy).

7. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přerušuje doba splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením opravené faktury (daňového dokladu).

8. Dohodnutou cenu za plnění uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy.

Článek VIII.

Odpovědnost zhotovitele za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na části díla Ošetření dřevin a Výsadba dřevin v délce 36 měsíců. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí poslední z uvedených částí díla bez vad (tj. ode dne podpisu závěrečného protokolu na dílo bez následné péče).
2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla část díla při předání a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoliv během záruční doby.
3. Objednatel je povinen jakoukoliv zjištěnou vadu části díla oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů od okamžiku jejího zjištění.
4. Oznámení musí obsahovat popis vady části díla a právo, které objednatel v důsledku vady části díla uplatňuje.
5. Zhotovitel se zavazuje vadu části díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 20 dnů ode dne doručení písemného oznámení objednatele o vadách části díla.

Článek IX.

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody

1. V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním jakékoli části díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad jakékoli části díla ve lhůtě stanovené v čl. VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady.
3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě zhotoviteli.
4. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
5. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti zhotovitelem vztahující se k této smlouvě. Zhotovitel je tak například povinen uhradit objednateli škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či její části. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.
6. Objednatel je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelem, proti

pohledávce zhotovitele za objednatelem, a to za podmínek stanovených občanským zákoníkem.

Článek X. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení. Objednatel oznámí zhotoviteli písemně porušení povinnosti a stanoví lhůtu ke sjednání nápravy. Pokud ke sjednání nápravy v této lhůtě nedojde, bude od smlouvy odstoupeno.

Článek XI. Zástupci smluvních stran a doručování písemností

1. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně objednatele:
 - Blanka Šimůnková, [redacted]
[redacted];
 - ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. - výkon autorského dozoru při realizaci díla:
 - [redacted]
[redacted].
2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně zhotovitele:
 - Ing. Stanislav Kratochvíl, [redacted]
3. Určení zástupci smluvních stran jednájí za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce objednatele též vykonává kontrolu zhotovitele při provádění díla, je oprávněn oznamovat za objednatele vady díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.
4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.
5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou či elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich zástupců uvedené v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.
6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování

anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu.

Článek XII. Vícepráce a méněpráce

1. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne skutečnost, která znemožňuje provést práce dohodnutým způsobem, a v jejímž důsledku bude nezbytné provést vícepráce nebo naopak nerealizovat méněpráce, je zhotovitel povinen výskyt skutečnosti objednateli neprodleně oznámit.
2. Pokud tomu nebrání zákonné, příp. jiné podmínky, kterými je objednatel vázán (např. podmínky platného zákona o zadávání veřejných zakázek), dohodly se smluvní strany na tom, že je zhotovitel povinen vícepráce provést či naopak nerealizovat méněpráce. Za tímto účelem je zhotovitel povinen uzavřít s objednatелеm dodatek k této smlouvě. Zhotovitel je povinen vícepráce provést v co nejkratším možném čase, je při tom povinen dbát toho, aby byly práce dokončeny v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Za účelem uzavření dodatku o provedení víceprací či nerealizaci méněprací je zhotovitel povinen předložit objednateli oznámení, které bude obsahovat:
 - a) rozsah potřebných víceprací či méněprací včetně zdůvodnění jejich vzniku a nezbytnosti jejich provedení či nerealizace;
 - b) oceněný položkový soupis víceprací či méněprací, který je zhotovitel povinen ocenit jednotkovými cenami uvedenými ve stávajícím položkovém soupisu prací sloužící pro provádění díla s tím, že pokud jednotlivé položky tvořící vícepráce nejsou obsaženy ve stávajícím položkovém soupisu prací, použije zhotovitel ceny do maximální výše jednotkových cen odpovídajících Nákladům obvyklých opatření MŽP zveřejněných na webu Ministerstva životního prostředí v aktuální cenové úrovni;
 - c) informace o dopadu víceprací či méněprací na termín pro dokončení stavby sjednaný v článku IV. této smlouvy.
4. Neprodleně po předložení oznámení v požadovaném rozsahu se objednatel zavazuje se zhotovitelem jednat o obsahu dodatku k této smlouvě. O obsahu dodatku se zavazují smluvní strany jednat bez zbytečných průtahů a objektivně posuzovat všechny okolnosti daného případu.

Článek XIII. Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly objednatелеm v plném rozsahu zveřejněny v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

3. Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Článek XIV. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.
2. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.
3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.
4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží tři vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a vážné vůle.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
8. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 Rekapitulace nákladů k ocenění vč. položkového výkazu výměr/soupisu prací
Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů

Liberec2021

Stráž pod Ralskem, 29. 7. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
za **Krajskou správu silnic Libereckého kraje,**
příspěvkovou organizaci
Ing. Jan Růžička
ředitel

.....
za **firmu MEGA a.s.**
Ing. Jiří Truhlář
člen představenstva

PŘÍLOHA č. 1
REKAPITULACE NÁKLADŮ K OCENĚNÍ A POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

PŘÍLOHA č. 2
SEZNAM PODDODAVATELŮ

[-----]

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE č.III/2628 a
III/26210

PŘÍLOHA Č.: 3.2
VÝKAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST SOUHRNNÝ

<i>objekt</i>		<i>cena</i>
SO2 OŠETŘENÍ - CELKEM	celkem bez DPH	548 614,00 Kč
z toho:		
SO2 OŠETŘENÍ - UZNATELNÉ	celkem bez DPH	531 807,00 Kč
SO2 OŠETŘENÍ - NEUZNATELNÉ	celkem bez DPH	16 807,00 Kč
SO3 VÝSADBY - CELKEM UZNATELNÉ	celkem bez DPH	407 970,00 Kč
SO5+ SO6 ROZVOJOVÁ PÉČE CELKEM	celkem bez DPH	142 374,00 Kč
z toho:		
SO5 ROZVOJOVÁ PÉČE 1. + 2. rok UZNATELNÉ	celkem bez DPH	96 136,00 Kč
SO6 ROZVOJOVÁ PÉČE 3. rok NEUZNATELNÉ	celkem bez DPH	46 238,00 Kč
Cena celkem UZNATELNÉ	bez DPH	1 035 913,00 Kč
	DPH 21%	217 541,73 Kč
	cena celkem vč. DPH	1 253 454,73 Kč
Cena celkem NEUZNATELNÉ	bez DPH	63 045,00 Kč
	DPH 21%	13 239,45 Kč
	cena celkem vč. DPH	76 284,45 Kč
Cena celkem	bez DPH	1 098 958,00 Kč
	DPH 21%	230 781,18 Kč
	cena celkem vč. DPH	1 329 739,18 Kč

zpracoval:

dne:

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE Č. III/2628

PŘÍLOHA Č.: 3.2

VÝKAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST

<i>objekt</i>		<i>cena</i>
SO2 OŠETŘENÍ - CELKEM	celkem bez DPH	220 767,00 Kč
z toho:		
SO2 OŠETŘENÍ - UZNATELNÉ	celkem bez DPH	213 294,00 Kč
SO2 OŠETŘENÍ - NEUZNATELNÉ	celkem bez DPH	7 473,00 Kč
SO3 VÝSADBY - CELKEM UZNATELNÉ	celkem bez DPH	293 130,00 Kč
SO5+ SO6 ROZVOJOVÁ PÉČE CELKEM	celkem bez DPH	100 362,00 Kč
z toho:		
SO5 ROZVOJOVÁ PÉČE 1. + 2. rok UZNATELNÉ	celkem bez DPH	67 768,00 Kč
SO6 ROZVOJOVÁ PÉČE 3. rok NEUZNATELNÉ	celkem bez DPH	32 594,00 Kč
Cena celkem UZNATELNÉ	bez DPH	574 192,00 Kč
	DPH 21%	120 580,32 Kč
	cena celkem vč. DPH	694 772,32 Kč
Cena celkem NEUZNATELNÉ	bez DPH	40 067,00 Kč
	DPH 21%	8 414,07 Kč
	cena celkem vč. DPH	48 481,07 Kč
Cena celkem	bez DPH	614 259,00 Kč
	DPH 21%	128 994,39 Kč
	cena celkem vč. DPH	743 253,39 Kč

zpracoval:

dne:

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE č. III/2628

PŘÍLOHA Č.: 3.2

VÝKAZ VÝMĚR
SO2 - OŠETŘENÍ

pořad. číslo	id_st romu	taxon čes.	taxon lat.	obvod	DBH2	DBH3	DBH4	průměr kmene	výška stromu	výška nasazení koruny	průměr koruny	plocha stromu	ošetření	technologie	poznámka k provedení	CENA	neuznatelný výdaj	uznatelný výdaj
1	4	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	88				28	8	1	7	56	RZ	zdravotní řez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
1	4	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	88				28	8	1	7	56	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
1	4	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	88				28	8	1	7	56	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
2	5	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	91				29	8	2	6	48	RZ	zdravotní řez		939,00 Kč		939,00 Kč
2	5	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	91				29	8	2	6	48	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
2	5	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	91				29	8	2	6	48	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
3	8	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	94				30	7	1	7	49	RZ	zdravotní řez		939,00 Kč		939,00 Kč
3	8	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	94				30	7	1	7	49	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
3	8	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	94				30	7	1	7	49	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
4	14	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	107				34	16	1	12	192	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
4	14	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	107				34	16	1	12	192	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
5	15	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	69				22	9	2	6	54	RZ	zdravotní řez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
5	15	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	69				22	9	2	6	54	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
5	15	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	69				22	9	2	6	54	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
6	19	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	75				24	15	1	9	135	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
6	19	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	75				24	15	1	9	135	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
6	19	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	75				24	15	1	9	135	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
7	21	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	113				36	19	3	9	171	RB	bezpečnostní řez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
7	21	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	113				36	19	3	9	171	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
7	21	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	113				36	19	3	9	171	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
8	22	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	122				39	20	2	8	160	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč	739,00 Kč	
9	26	dub letní	<i>Quercus robur</i>	16				5	4	1	2	8	RV	řez výchovný		239,00 Kč		239,00 Kč
10	29	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	144				46	20	3	12	240	RB	bezpečnostní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
10	29	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	144				46	20	3	12	240	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
11	33	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	141				45	22	2	11	242	RB	bezpečnostní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
11	33	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	141				45	22	2	11	242	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
12	37	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	91				29	14	1	9	126	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
12	37	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	91				29	14	1	9	126	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
12	37	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	91				29	14	1	9	126	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
13	38	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	116				37	16	3	10	160	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
13	38	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	116				37	16	3	10	160	RLLR	lokální redukce z důvodu stabilizace	potlačení nestabilního větvení	1 539,00 Kč		1 539,00 Kč
13	38	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	116				37	16	3	10	160	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
14	39	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	78				25	15	3	10	150	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
14	39	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	78				25	15	3	10	150	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
15	41	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	132				42	17	3	11	187	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
15	41	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	132				42	17	3	11	187	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
16	44	dub letní	<i>Quercus robur</i>	19				6	4	1	3	12	RV	řez výchovný		289,00 Kč		289,00 Kč
17	46	dub letní	<i>Quercus robur</i>	22				7	4	1	3	12	RV	řez výchovný		289,00 Kč		289,00 Kč
18	50	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	151				48	21	2	12	252	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč	739,00 Kč	
19	51	dub letní	<i>Quercus robur</i>	59				19	7	2	4	28	RZ	zdravotní řez		939,00 Kč		939,00 Kč
20	52	dub letní	<i>Quercus robur</i>	220				70	23	3	15	345	RO20%	redukce obvodová	v rozsahu 20%	4 539,00 Kč		4 539,00 Kč
20	52	dub letní	<i>Quercus robur</i>	220				70	23	3	15	345	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
20	52	dub letní	<i>Quercus robur</i>	220				70	23	3	15	345	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
21	53	dub letní	<i>Quercus robur</i>	301				96	24	8	20	480	RO20%	redukce obvodová	v rozsahu 20%	5 239,00 Kč		5 239,00 Kč
21	53	dub letní	<i>Quercus robur</i>	301				96	24	8	20	480	RZ	zdravotní řez		3 839,00 Kč		3 839,00 Kč
22	54	dub letní	<i>Quercus robur</i>	132				42	19	4	8	152	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
22	54	dub letní	<i>Quercus robur</i>	132				42	19	4	8	152	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
23	55	dub letní	<i>Quercus robur</i>	216				69	19	3	9	171	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
23	55	dub letní	<i>Quercus robur</i>	216				69	19	3	9	171	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
24	56	habr obecný	<i>Carpinus betulus</i>	163				52	19	2	12	228	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
24	56	habr obecný	<i>Carpinus betulus</i>	163				52	19	2	12	228	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
25	57	dub letní	<i>Quercus robur</i>	169				54	21	2	12	252	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
25	57	dub letní	<i>Quercus robur</i>	169				54	21	2	12	252	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
26	58	dub letní	<i>Quercus robur</i>	135				43	16	2	9	144	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
26	58	dub letní	<i>Quercus robur</i>	135				43	16	2	9	144	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
26	58	dub letní	<i>Quercus robur</i>	135				43	16	2	9	144	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
27	59	dub letní	<i>Quercus robur</i>	195				62	22	7	13	286	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
28	60	dub letní	<i>Quercus robur</i>	166				53	24	12	10	240	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
29	61	dub letní	<i>Quercus robur</i>	207				66	22	8	14	308	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
30	62	dub letní	<i>Quercus robur</i>	273				87	22	8	19	418	RZ	zdravotní řez		3 839,00 Kč		3 839,00 Kč
31	63	dub letní	<i>Quercus robur</i>	235				75	23	8	18	414	RZ	zdravotní řez		3 839,00 Kč		3 839,00 Kč
32	65	dub letní	<i>Quercus robur</i>	188				60	23	13	14	322	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
33	66	lipa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	129				41	19	4	9	171	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
33	66	lipa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	129				41	19	4	9	171	RLLR	lokální redukce z důvodu stabilizace	potlačení nestabilního větvení	1 539,00 Kč		1 539,00 Kč
33	66	lipa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	129				41	19	4	9	171	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
34	67	dub letní	<i>Quercus robur</i>	217				69	22	8	13	286	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
35	68	dub letní	<i>Quercus robur</i>	173				55	20	7	9	180	RO30%	redukce obvodová	v rozsahu 30%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
35	68	dub letní	<i>Quercus robur</i>	173				55	20	7	9	180	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
36	69	dub letní	<i>Quercus robur</i>	154				49	19	7	8	152	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE č. III/2628

PŘÍLOHA Č.: 3.2

VÝKAZ VÝMĚR
SO2 - OŠETŘENÍ

37	70	dub letní	<i>Quercus robur</i>	72				23	15	11	5	75	RZ	zdravotní fez			1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
38	71	dub letní	<i>Quercus robur</i>	191				61	20	5	14	280	RZ	zdravotní fez			2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
39	72	dub letní	<i>Quercus robur</i>	113				36	18	3	7	126	RZ	zdravotní fez			1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
40	73	dub letní	<i>Quercus robur</i>	103				33	19	8	8	152	RZ	zdravotní fez			1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
40	73	dub letní	<i>Quercus robur</i>	103				33	19	8	8	152	OV	odstranění výmladků			239,00 Kč		239,00 Kč
41	75	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	78				25	19	6	7	133	RZ	zdravotní fez			1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
41	75	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	78				25	19	6	7	133	OV	odstranění výmladků			239,00 Kč		239,00 Kč
42	76	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	188				60	22	2	13	286	RO15%	redukce obvodová	v rozsahu 15%		4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
42	76	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	188				60	22	2	13	286	RZ	zdravotní fez			2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
42	76	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	188				60	22	2	13	286	RLLR	lokální redukce z důvodu stabilizace	potlačení nestabilního větvení		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
43	77	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	125	110	110	100	40	20	1	13	260	RZ	zdravotní fez			2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
43	77	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	125	110	110	100	40	20	1	13	260	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
43	77	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	125	110	110	100	40	20	1	13	260	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
44	79	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	72				23	11	1	8	88	RZ	zdravotní fez			1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
44	79	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	72				23	11	1	8	88	RLLR	lokální redukce z důvodu stabilizace	potlačení nestabilního větvení		739,00 Kč		739,00 Kč
45	80	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	151				48	20	5	9	180	RB	bezpečnostní fez			1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
45	80	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	151				48	20	5	9	180	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
46	81	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	97				31	18	1	10	180	RZ	zdravotní fez			1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
46	81	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	97				31	18	1	10	180	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
46	81	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	97				31	18	1	10	180	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
47	82	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	138				44	23	10	10	230	RB	bezpečnostní fez			2 039,00 Kč	2 039,00 Kč	
48	83	dub letní	<i>Quercus robur</i>	88				28	16	2	9	144	RZ	zdravotní fez			1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
48	83	dub letní	<i>Quercus robur</i>	88				28	16	2	9	144	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
49	85	lípa zelená	<i>Tilia euchlora</i>	91				29	17	1	8	136	RZ	zdravotní fez			1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
49	85	lípa zelená	<i>Tilia euchlora</i>	91				29	17	1	8	136	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
49	85	lípa zelená	<i>Tilia euchlora</i>	91				29	17	1	8	136	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
50	86	lípa zelená	<i>Tilia euchlora</i>	88				28	16	1	7	112	RZ	zdravotní fez			1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
50	86	lípa zelená	<i>Tilia euchlora</i>	88				28	16	1	7	112	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
50	86	lípa zelená	<i>Tilia euchlora</i>	88				28	16	1	7	112	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
51	87	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	91				29	17	2	10	170	RZ	zdravotní fez			1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
51	87	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	91				29	17	2	10	170	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
52	88	dub letní	<i>Quercus robur</i>	135				43	18	3	12	216	RZ	zdravotní fez			2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
52	88	dub letní	<i>Quercus robur</i>	135				43	18	3	12	216	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
53	89	dub letní	<i>Quercus robur</i>	85				27	12	1	8	96	RZ	zdravotní fez			1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
53	89	dub letní	<i>Quercus robur</i>	85				27	12	1	8	96	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
54	90	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	85				27	13	1	7	91	RZ	zdravotní fez			1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
54	90	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	85				27	13	1	7	91	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
54	90	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	85				27	13	1	7	91	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
55	91	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	330				105	25	5	12	300	SSK	stabilizace sekundární korony	ošetření senescentních stromů, nutný individuální přístup		4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
55	91	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	330				105	25	5	12	300	RZ	zdravotní fez	ošetření senescentních stromů, nutný individuální přístup		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
55	91	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	330				105	25	5	12	300	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
56	92	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	207				66	25	5	10	250	SSK	stabilizace sekundární korony	ošetření senescentních stromů, nutný individuální přístup		4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
56	92	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	207				66	25	5	10	250	RZ	zdravotní fez	ošetření senescentních stromů, nutný individuální přístup		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
56	92	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	207				66	25	5	10	250	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
57	93	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	377				120	25	5	12	300	SSK	stabilizace sekundární korony	ošetření senescentních stromů, nutný individuální přístup		4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
57	93	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	377				120	25	5	12	300	RZ	zdravotní fez	ošetření senescentních stromů, nutný individuální přístup		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
57	93	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	377				120	25	5	12	300	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
58	95	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	135				43	17	2	11	187	RZ	zdravotní fez			1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
58	95	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	135				43	17	2	11	187	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
58	95	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	135				43	17	2	11	187	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
59	98	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	63				20	10	1	7	70	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč	739,00 Kč	
60	99	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	59				19	9	1	5	45	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč	739,00 Kč	
61	100	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	78				25	14	2	6	84	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
61	100	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	78				25	14	2	6	84	OV	odstranění výmladků			539,00 Kč		539,00 Kč
62	101	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	167				53	20	3	10	200	RB	bezpečnostní fez			1 739,00 Kč	1 739,00 Kč	
63	102	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	85				27	14	1	10	140	RZ	zdravotní fez			1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
63	102	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	85				27	14	1	10	140	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč
64	103	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	78				25	10	1	8	80	RZ	zdravotní fez			1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
64	103	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	78				25	10	1	8	80	RLPV	úprava průjezdného profilu			739,00 Kč		739,00 Kč

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE č. III/2628

PŘÍLOHA Č.: 3.2

VÝKAZ VÝMĚR
SO2 - OŠETŘENÍ

65	104	iasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	91				29	13	2	9	117	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
65	104	iasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	91				29	13	2	9	117	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
66	110	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	141				45	20	3	12	240	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč	739,00 Kč	
67	111	iasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	103				33	11	3	9	99	RZ	zdravotní fez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
67	111	iasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	103				33	11	3	9	99	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
68	118	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	78				25	9	1	8	72	RZ	zdravotní fez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
68	118	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	78				25	9	1	8	72	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
68	118	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	78				25	9	1	8	72	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
69	122	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	94				30	10	1	7	70	RZ	zdravotní fez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
69	122	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	94				30	10	1	7	70	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
69	122	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	94				30	10	1	7	70	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
70	124	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	47				15	8	1	6	48	RZ	zdravotní fez		939,00 Kč		939,00 Kč
70	124	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	47				15	8	1	6	48	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
70	124	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	47				15	8	1	6	48	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
71	126	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	104				33	12	3	7	84	RZ	zdravotní fez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
71	126	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	104				33	12	3	7	84	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
71	126	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	104				33	12	3	7	84	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
72	127	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	91				29	10	2	6	60	RZ	zdravotní fez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
72	127	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	91				29	10	2	6	60	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
73	129	jabloň domácí	<i>Malus domestica</i>	110				35	7	2	8	56	ORZ			1 039,00 Kč		1 039,00 Kč
74	130	jabloň domácí	<i>Malus domestica</i>	88				28	6	2	4	24	ORZ			839,00 Kč		839,00 Kč
75	132	vrba bílá	<i>Salix alba</i>	367				117	23	4	20	460	RO50%	redukce obvodová		8 039,00 Kč		8 039,00 Kč
75	132	vrba bílá	<i>Salix alba</i>	367				117	23	4	20	460	RZ	zdravotní fez		3 839,00 Kč		3 839,00 Kč
75	132	vrba bílá	<i>Salix alba</i>	367				117	23	4	20	460	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
75	132	vrba bílá	<i>Salix alba</i>	367				117	23	4	20	460	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč

Ošetření bude provedeno dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci a příslušných Standardů. Součástí položky ošetření budou provedeny následně tyto práce a tyto práce jsou součástí kalkulované ceny:

Jednotlivé fezy, kompletní pořízení materiálu a instalace vazeb, Veškerá doprava a přesuny, Rozřezání silných větví na 1 až 1,5m délky (dle tloušťky kmene tak, aby jednotlivé kusy mohly být manipulovány ručně), nebo do hmotnosti 30 kg a odvoz z lokality, Seštěpkování větví a slabších kmenů pod 7 cm a využití k mulčování kolem stromů a při následné výsadbě, přebytečná hmota bude zlikvidována v souladu s příslušnými právními předpisy, Veškerá případná dopravní značení a zajištění omezení, zajištění bezpečnosti silničního provozu v místech dotčených realizací, dodržení bezpečnosti práce, Urovnání terénu a úklid ploch

CENA CELKEM BEZ DPH	220 767,00 Kč	7 473,00 Kč	213 294,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH - UZNATELNÉ + NEUZNATELNÉ VÝDAJE	220 767,00 Kč	NEUZNATELNÉ	UZNATELNÉ
			220 767,00 Kč
		CELKEM	

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE Č. III/2628

PŘÍLOHA Č.: 3.2
VÝKAZ VÝMĚR
SO3 - VÝSADBY

č.p ol.	druh	druh_lat	typ výpěstku	cena za jedn.	ks	cena
1	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	ok 12 - 14 cm, s balem	3 590 Kč	9	32 310 Kč
2	dub letní	<i>Quercus robur</i>	ok 12 - 14 cm, s balem	3 990 Kč	9	35 910 Kč
3	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	ok 12 - 14 cm, s balem	3 490 Kč	17	59 330 Kč
4	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	ok 12 - 14 cm, s balem	3 190 Kč	17	54 230 Kč
5	javor mléč	<i>Acer platanoides</i>	ok 12 - 14 cm, s balem	3 190 Kč	17	54 230 Kč
6	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	ok 12 - 14 cm, s balem	3 360 Kč	17	57 120 Kč
<p><i>Výsadby budou provedeny v rozsahu a dle postupu uvedeném v projektové dokumentaci. Položky za provedení práce včetně stabilizace obsahují veškeré práce definované projektovou dokumentací na provedení výsadeb včetně definované stabilizace, výchovný řez korunky, zálivky atd., včetně veškeré dopravy materiálu a manipulace s ním, uklidu ploch.</i></p>						
CENA CELKEM BEZ DPH					86	293 130,00 Kč
						UZNATELNÉ

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE Č. III/2628

PŘÍLOHA Č.: 3.2

VÝKAZ VÝMĚR

SO5 - ROZVOJOVÁ PÉČE

pol.	péče	cena_péče	ks	první rok	druhý rok
1	Neovocné stromy	389,00 Kč	86	33 454,00 Kč	
2	Neovocné stromy	399,00 Kč	86		34 314,00 Kč
<i>Rozvojová péče bude probíhat v rozsahu dle specifikace uvedené v technické zprávě.</i>					
CENA CELKEM BEZ DPH				33 454,00 Kč	34 314,00 Kč
			86		
CENA CELKEM BEZ DPH I. + II. ROK				67 768,00 Kč	
					UZNATELNÉ

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE Č. III/2628

PŘÍLOHA Č.: 3.2

VÝKAZ VÝMĚR

SO6 - ROZVOJOVÁ PÉČE

pol.	péče	cena_péče	ks	třetí rok
1	Neovocné stromy	379,00 Kč	86	32 594,00 Kč
<p><i>Rozvojová péče 3. roku po výsadbě zahrnuje: výchovný řez, kontrolu stability kotvení, příp. jeho odstranění, odplevelení, ochranu před chorobami a škůdci, doplnění mulče).</i></p>				
CENA CELKEM BEZ DPH				32 594,00 Kč
				NEUZNATELNÉ



PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE Č. III/2628 a
KOMUNIKACE Č. III/26210

PŘÍLOHA Č.: 3.2
VÝKAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST souhrnný

<i>objekt</i>		<i>cena</i>
SO2 OŠETŘENÍ - CELKEM	celkem bez DPH	327 847,00 Kč
z toho:		
SO2 OŠETŘENÍ - UZNATELNÉ	celkem bez DPH	318 513,00 Kč
SO2 OŠETŘENÍ - NEUZNATELNÉ	celkem bez DPH	9 334,00 Kč
SO3 VÝSADBY - CELKEM UZNATELNÉ	celkem bez DPH	114 840,00 Kč
SO5+ SO6 ROZVOJOVÁ PÉČE CELKEM	celkem bez DPH	42 012,00 Kč
z toho:		
SO5 ROZVOJOVÁ PÉČE 1. + 2. rok UZNATELNÉ	celkem bez DPH	28 368,00 Kč
SO6 ROZVOJOVÁ PÉČE 3. rok NEUZNATELNÉ	celkem bez DPH	13 644,00 Kč
Cena celkem UZNATELNÉ	bez DPH	461 721,00 Kč
	DPH 21%	96 961,41 Kč
	cena celkem vč. DPH	558 682,41 Kč
Cena celkem NEUZNATELNÉ	bez DPH	22 978,00 Kč
	DPH 21%	4 825,38 Kč
	cena celkem vč. DPH	27 803,38 Kč
Cena celkem	bez DPH	484 699,00 Kč
	DPH 21%	101 786,79 Kč
	cena celkem vč. DPH	586 485,79 Kč

zpracoval:

dne:

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE č. III/26210

PŘÍLOHA Č.: 3.2

VÝKAZ VÝMĚR
SO2 - OŠETŘENÍ

pořad.č íslo	id_str omu	taxon čes.	taxon lat.	obvod	průměr kmene	výška stromu	výška nasazení koruny	průměr koruny	plocha stromu	ošetření	technologie	poznámka k provedení	CENA	neuznatelný výdaj	uznatelný výdaj
1	3	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	72	23	15	4	6	90	RZ	zdravotní řez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
2	5	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	163	52	13	6	8	104	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
2	5	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	163	52	13	6	8	104	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
3	6	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	141	45	16	5	9	144	RO30%	redukce obvodová	redukce do 30%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
3	6	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	141	45	16	5	9	144	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
4	9	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	176	56	17	6	9	153	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
5	10	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	107	34	14	5	7	98	RO10%	redukce obvodová	rozsah do 10%	1 039,00 Kč		1 039,00 Kč
5	10	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	107	34	14	5	7	98	RZ	zdravotní řez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
6	11	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	160	51	15	5	8	120	RO10%	redukce obvodová	rozsah do 10%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
6	11	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	160	51	15	5	8	120	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
7	20	jilm habrolistý	<i>Ulmus minor</i>	248	79	23	3	16	368	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
8	21	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	220	70	18	4	14	252	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
8	21	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	220	70	18	4	14	252	RLPV	úprava průřezného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
9	22	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	198	63	19	4	14	266	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
9	22	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	198	63	19	4	14	266	RLPV	úprava průřezného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
10	23	jilm habrolistý	<i>Ulmus minor</i>	301	96	24	6	15	360	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
11	24	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	195	62	17	7	8	136	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
11	24	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	195	62	17	7	8	136	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
12	25	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	262	83	21	7	16	336	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
13	27	javor mléč	<i>Acer platanoides</i>	254	81	21	5	17	357	RO10%	redukce obvodová	rozsah do 10%	4 539,00 Kč		4 539,00 Kč
13	27	javor mléč	<i>Acer platanoides</i>	254	81	21	5	17	357	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
13	27	javor mléč	<i>Acer platanoides</i>	254	81	21	5	17	357	VDH3	instalace vazby dynamické	horní, 3 lana	4 539,00 Kč		4 539,00 Kč
14	28	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	173	55	17	9	13	221	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
14	28	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	173	55	17	9	13	221	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
15	29	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	220	70	20	5	15	300	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
15	29	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	220	70	20	5	15	300	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
16	30	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	191	61	19	10	10	190	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
17	31	javor mléč	<i>Acer platanoides</i>	235	75	21	6	17	357	RO10%	redukce obvodová	rozsah do 10%	4 539,00 Kč		4 539,00 Kč
17	31	javor mléč	<i>Acer platanoides</i>	235	75	21	6	17	357	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
17	31	javor mléč	<i>Acer platanoides</i>	235	75	21	6	17	357	VDH1	instalace vazby dynamické	horní, 1 lano	1 539,00 Kč		1 539,00 Kč
18	32	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	154	49	20	10	8	160	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
19	33	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	213	68	20	4	16	320	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
20	34	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	204	65	19	4	12	228	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
20	34	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	204	65	19	4	12	228	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
21	35	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	169	54	14	4	7	98	RZ	zdravotní řez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
21	35	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	169	54	14	4	7	98	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
22	36	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	260	83	18	4	13	234	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
22	36	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	260	83	18	4	13	234	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
23	37	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	154	49	17	3	11	187	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
23	37	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	154	49	17	3	11	187	RLPV	úprava průřezného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
24	38	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	97	31	17	6	8	136	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
25	39	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	264	84	18	6	17	306	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
26	40	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	188	60	17	6	10	170	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
27	41	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	226	72	19	6	16	304	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
27	41	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	226	72	19	6	16	304	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
28	42	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	273	87	19	6	18	342	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
29	43	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	232	74	17	3	11	187	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
29	43	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	232	74	17	3	11	187	RLPV	úprava průřezného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
29	43	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	232	74	17	3	11	187	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
30	44	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	226	72	18	4	14	252	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
30	44	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	226	72	18	4	14	252	RLPV	úprava průřezného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
30	44	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	226	72	18	4	14	252	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
31	45	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	279	89	19	5	16	304	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
31	45	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	279	89	19	5	16	304	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
32	46	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	188	60	18	4	15	270	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
32	46	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	188	60	18	4	15	270	RLPV	úprava průřezného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
32	46	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	188	60	18	4	15	270	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč

33	47	javor horský	Acer pseudoplatanus	301	96	19	5	17	323	RZ	zdravotní fez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
33	47	javor horský	Acer pseudoplatanus	301	96	19	5	17	323	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
33	47	javor horský	Acer pseudoplatanus	301	96	19	5	17	323	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
34	48	javor horský	Acer pseudoplatanus	198	63	19	5	15	285	RZ	zdravotní fez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
34	48	javor horský	Acer pseudoplatanus	198	63	19	5	15	285	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
34	48	javor horský	Acer pseudoplatanus	198	63	19	5	15	285	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
35	49	javor horský	Acer pseudoplatanus	194	62	16	4	13	208	RZ	zdravotní fez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
35	49	javor horský	Acer pseudoplatanus	194	62	16	4	13	208	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
36	50	javor horský	Acer pseudoplatanus	245	78	17	5	14	238	RZ	zdravotní fez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
37	51	javor horský	Acer pseudoplatanus	157	50	15	5	13	195	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
37	51	javor horský	Acer pseudoplatanus	157	50	15	5	13	195	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
38	52	javor horský	Acer pseudoplatanus	144	46	16	4	12	192	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
38	52	javor horský	Acer pseudoplatanus	144	46	16	4	12	192	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
39	54	javor horský	Acer pseudoplatanus	204	65	17	4	15	255	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
39	54	javor horský	Acer pseudoplatanus	204	65	17	4	15	255	RZ	zdravotní fez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
39	54	javor horský	Acer pseudoplatanus	204	65	17	4	15	255	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
39	54	javor horský	Acer pseudoplatanus	204	65	17	4	15	255	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
40	55	javor horský	Acer pseudoplatanus	163	52	17	5	10	170	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
40	55	javor horský	Acer pseudoplatanus	163	52	17	5	10	170	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
41	56	javor horský	Acer pseudoplatanus	327	104	18	4	18	324	RZ	zdravotní fez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
41	56	javor horský	Acer pseudoplatanus	327	104	18	4	18	324	RLPV	úprava průjezdného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
41	56	javor horský	Acer pseudoplatanus	327	104	18	4	18	324	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
42	57	javor horský	Acer pseudoplatanus	204	65	16	4	7	112	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
43	58	javor mléč	Acer platanoides	198	63	17	3	9	153	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
44	59	javor mléč	Acer platanoides	119	38	11	3	8	88	RZ	zdravotní fez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
45	60	javor mléč	Acer platanoides	194	62	18	5	12	216	RZ	zdravotní fez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
45	60	javor mléč	Acer platanoides	194	62	18	5	12	216	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
46	61	javor horský	Acer pseudoplatanus	169	54	18	4	10	180	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
47	62	javor mléč	Acer platanoides	163	52	18	4	10	180	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
48	63	javor mléč	Acer platanoides	220	70	19	4	12	228	RZ	zdravotní fez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
49	64	javor horský	Acer pseudoplatanus	132	42	18	15	4	72	RB	bezpečnostní fez		839,00 Kč	839,00 Kč	
50	65	javor mléč	Acer platanoides	264	84	19	3	16	304	RZ	zdravotní fez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
51	67	javor horský	Acer pseudoplatanus	138	44	17	7	9	153	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
52	68	javor horský	Acer pseudoplatanus	217	69	18	6	10	180	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
53	69	javor horský	Acer pseudoplatanus	220	70	18	7	10	180	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
54	70	javor horský	Acer pseudoplatanus	160	51	18	8	9	162	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
55	71	javor horský	Acer pseudoplatanus	173	55	16	8	10	160	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
55	71	javor horský	Acer pseudoplatanus	173	55	16	8	10	160	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
55	71	javor horský	Acer pseudoplatanus	173	55	16	8	10	160	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
56	72	javor horský	Acer pseudoplatanus	154	49	16	8	10	160	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
56	72	javor horský	Acer pseudoplatanus	154	49	16	8	10	160	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
57	73	javor horský	Acer pseudoplatanus	173	55	15	4	10	150	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
58	74	javor horský	Acer pseudoplatanus	166	53	16	3	9	144	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
58	74	javor horský	Acer pseudoplatanus	166	53	16	3	9	144	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
59	75	javor horský	Acer pseudoplatanus	191	61	17	5	13	221	RZ	zdravotní fez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
60	76	javor horský	Acer pseudoplatanus	179	57	17	4	9	153	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
61	77	javor horský	Acer pseudoplatanus	286	91	18	4	14	252	RZ	zdravotní fez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
62	78	javor horský	Acer pseudoplatanus	154	49	17	8	8	136	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
63	79	javor horský	Acer pseudoplatanus	160	51	15	3	7	105	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
63	79	javor horský	Acer pseudoplatanus	160	51	15	3	7	105	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
64	80	javor horský	Acer pseudoplatanus	207	66	17	3	10	170	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
65	81	javor horský	Acer pseudoplatanus	216	69	12	4	10	120	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
65	81	javor horský	Acer pseudoplatanus	216	69	12	4	10	120	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
66	82	javor mléč	Acer platanoides	198	63	17	4	12	204	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
66	82	javor mléč	Acer platanoides	198	63	17	4	12	204	RZ	zdravotní fez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
67	83	javor horský	Acer pseudoplatanus	195	62	14	5	9	126	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
67	83	javor horský	Acer pseudoplatanus	195	62	14	5	9	126	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
68	84	javor horský	Acer pseudoplatanus	188	60	15	5	10	150	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
68	84	javor horský	Acer pseudoplatanus	188	60	15	5	10	150	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
69	85	javor horský	Acer pseudoplatanus	213	68	15	5	12	180	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
70	86	javor horský	Acer pseudoplatanus	157	50	14	5	9	126	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
70	86	javor horský	Acer pseudoplatanus	157	50	14	5	9	126	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
71	87	javor horský	Acer pseudoplatanus	216	69	16	6	11	176	RO10%	redukce obvodová	rozsah do 10%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
71	87	javor horský	Acer pseudoplatanus	216	69	16	6	11	176	RZ	zdravotní fez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
72	88	javor horský	Acer pseudoplatanus	245	78	18	6	14	252	RO10%	redukce obvodová	rozsah do 10%	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
72	88	javor horský	Acer pseudoplatanus	245	78	18	6	14	252	RZ	zdravotní fez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
73	89	javor mléč	Acer platanoides	239	76	18	6	18	324	RZ	zdravotní fez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč

73	89	javor mlč	<i>Acer platanoides</i>	239	76	18	6	18	324	RLSP	lokální redukce směrem k překážce	redukce spodních větví nad herní plochou a prvky	1 839,00 Kč		1 839,00 Kč
74	90	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	173	55	18	4	14	252	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
74	90	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	173	55	18	4	14	252	RLPV	úprava průřezného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
75	91	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	264	84	18	4	17	306	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
75	91	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	264	84	18	4	17	306	RLPV	úprava průřezného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
76	92	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	242	77	19	5	17	323	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
77	93	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	176	56	18	7	14	252	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
78	94	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	273	87	19	5	16	304	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
79	95	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	195	62	19	5	15	285	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
80	96	javor mlč	<i>Acer platanoides</i>	169	54	18	5	15	270	RO10%	redukce obvodová	rozsah do 10%	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
80	96	javor mlč	<i>Acer platanoides</i>	169	54	18	5	15	270	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
81	98	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	154	49	20	8	8	160	RB	bezpečnostní řez		1 739,00 Kč	1 739,00 Kč	
82	99	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	141	45	21	8	9	189	RB	bezpečnostní řez		1 739,00 Kč	1 739,00 Kč	
83	103	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	270	86	20	5	14	280	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
83	103	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	270	86	20	5	14	280	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
84	104	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	251	80	19	7	15	285	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
84	104	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	251	80	19	7	15	285	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
84	104	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	251	80	19	7	15	285	VDH1	instalace vazby dynamické	horní, 1 lano	1 539,00 Kč		1 539,00 Kč
85	106	javor mlč	<i>Acer platanoides</i>	235	75	20	5	16	320	RZ	zdravotní řez		2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
86	108	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	201	64	17	5	10	170	RO15%	redukce obvodová	rozsah do 15%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
86	108	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	201	64	17	5	10	170	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
87	110	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	235	75	19	5	12	228	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
87	110	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	235	75	19	5	12	228	RLLR	lokální redukce z důvodu stabilizace	odlehčení kosterní větve	1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
88	112	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	182	58	19	5	11	209	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
88	112	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	182	58	19	5	11	209	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
89	113	javor mlč	<i>Acer platanoides</i>	198	63	18	3	10	180	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
90	115	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	201	64	18	4	13	234	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
90	115	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	201	64	18	4	13	234	RLPV	úprava průřezného profilu		739,00 Kč		739,00 Kč
91	116	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	188	60	12	5	8	96	RO20%	redukce obvodová	rozsah zásahu do 20%	1 039,00 Kč		1 039,00 Kč
91	116	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	188	60	12	5	8	96	RZ	zdravotní řez		1 739,00 Kč		1 739,00 Kč
92	117	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	242	77	17	5	12	204	RB	bezpečnostní řez		2 039,00 Kč	2 039,00 Kč	
93	119	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	201	64	17	5	10	170	RO30%	redukce obvodová	redukce do 30%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
93	119	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	201	64	17	5	10	170	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
94	122	javor mlč	<i>Acer platanoides</i>	176	56	16	5	10	160	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
94	122	javor mlč	<i>Acer platanoides</i>	176	56	16	5	10	160	RLLR	lokální redukce z důvodu stabilizace	jednostranné odlehčení koruny	1 539,00 Kč		1 539,00 Kč
95	124	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	169	54	17	5	11	187	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
96	126	olše lepkavá	<i>Alnus glutinosa</i>	125	40	14	4	9	126	RLPV	úprava průřezného profilu		739,00 Kč	739,00 Kč	
97	127	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	138	44	14	7	9	126	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
97	127	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	138	44	14	7	9	126	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
98	128	bříza bělokorá	<i>Betula pendula</i>	129	41	21	8	15	315	RB	bezpečnostní řez		2 239,00 Kč	2 239,00 Kč	
99	130	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	166	53	17	5	9	153	RO15%	redukce obvodová	rozsah do 15%	2 339,00 Kč		2 339,00 Kč
99	130	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	166	53	17	5	9	153	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
99	130	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	166	53	17	5	9	153	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
100	131	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	188	60	15	5	10	150	RZ	zdravotní řez		1 939,00 Kč		1 939,00 Kč
100	131	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	188	60	15	5	10	150	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
101	133	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	242	77	18	5	16	288	RO10%	redukce obvodová	rozsah do 10%	4 389,00 Kč		4 389,00 Kč
101	133	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	242	77	18	5	16	288	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč
101	133	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	242	77	18	5	16	288	OV	odstranění výmladků		539,00 Kč		539,00 Kč
102	134	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	311	99	18	4	15	270	RZ	zdravotní řez		2 039,00 Kč		2 039,00 Kč

Ošetření bude provedeno dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci a příslušných Standardů. Součástí položky ošetření budou provedeny následně tyto práce a tyto práce jsou součástí kalkulované ceny:

Jednotlivé řezy, Kompletní pořízení materiálu a instalace vazeb, Veškerá doprava a přesuny, Rozřezání silných větví na 1 až 1,5m délky (dle tloušťky kmene tak, aby jednotlivé kusy mohly být manipulovány ručně), nebo do hmotnosti 30 kg a odvoz z lokality, Seštěpkování větví a slabších kmenů pod 7 cm a využití k mulčování kolem stromů a při následné výsadbě, přebytečná hmota bude zlikvidována v souladu s příslušnými právními předpisy, Veškerá případná dopravní značení a zajištění omezení, zajištění bezpečnosti silničního provozu v místech dotčených realizací, dodržení bezpečnosti práce, Urovňování terénu a úklid ploch

CENA CELKEM BEZ DPH	327 847,00 Kč	9 334,00 Kč	318 513,00 Kč
	CELKEM	NEUZNATELNÉ	UZNATELNÉ
CENA CELKEM BEZ DPH - UZNATELNÉ + NEUZNATELNÉ VÝDAJE			327 847,00 Kč
		CELKEM	

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE Č. III/26210

PŘÍLOHA Č.: 3.2

VÝKAZ VÝMĚR

SO3 - VÝSADBY

č.p ol.	druh	druh_lat	typ výpěstku	cena za jedn.	ks	cena
1	javor mléč	<i>Acer platanoides</i>	ok 12-14, s balem	3 190,00 Kč	7	22 330,00 Kč
2	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	ok 12-14, s balem	3 190,00 Kč	29	92 510,00 Kč
<p><i>Výsadby budou provedeny v rozsahu a dle postupu uvedeném v projektové dokumentaci. Položky za provedení práce včetně stabilizace obsahují všechny práce definované projektovou dokumentací na provedení výsadeb včetně definované stabilizace, výchovný řez korunky, zálivky atd., včetně veškeré dopravy materiálu a manipulace s ním, uklidu ploch.</i></p>						
CENA CELKEM BEZ DPH					36	114 840,00 Kč
						UZNATELNÉ

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE Č.
III/26210

VÝKAZ VÝMĚR
SO5 - ROZVOJOVÁ PÉČE

pol.	péče	cena_péče	ks	první rok	druhý rok
1	Neovocné stromy	389,00 Kč	36	14 004,00 Kč	
2	Neovocné stromy	399,00 Kč	36		14 364,00 Kč
<i>Rozvojová péče bude probíhat v rozsahu dle specifikace uvedené v technické zprávě.</i>					
CENA CELKEM BEZ DPH				14 004,00 Kč	14 364,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH I. + II				28 368,00 Kč	
				UZNATELNÉ	

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRALEJÍ NA NOVOBORSKU - KOMUNIKACE Č

PŘÍLOHA Č.: 3.2

VÝKAZ VÝMĚR**SO6 - ROZVOJOVÁ PÉČE**

pol.	péče	cena_péče	ks	třetí rok
1	Neovocné stromy	379,00 Kč	36	13 644,00 Kč
<i>Rozvojová péče 3. roku po výsadbě zahrnuje: výchovný řez, kontrolu stability kotvení, příp. jeho odstranění, odplevelení, ochranu před chorobami a škůdci, doplnění mulče).</i>				
CENA CELKEM BEZ DPH				13 644,00 Kč
				NEUZNATELNÉ

